
NAPOLI SERVIZI S.P.A. 
Bando di gara - CIG 8300089A1D 

SEZIONE I STAZIONE APPALTANTE: Napoli Servizi S.p.A., Società che opera in regime di “in 
House Providing” per conto del Comune di Napoli, Sede Legale: Via G. Porzio – CDN Napoli – 
Isola C1- 32/33/34 Piano – 80143 – Napoli. PEC: gareecontrattinapoliservizi@legalmail.it 
Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016: Arch. Gino Tarquini 
SEZIONE II OGGETTO: Accordo Quadro ex art. 54 D. Lgs 50/2016 ss.mm.ii. Del servizio di 
gestione, conduzione e manutenzione ordinaria degli impianti termici installati a servizio degli 
immobili a reddito, nonché degli impianti termici, trattamento aria e condizionamento del centro 
polifunzionale di Soccavo, di proprietà del comune di Napoli ed in gestione a Napoli Servizi spa. 
L'importo complessivo dell’Accordo Quadro ammonta ad Euro 1.100.000,00 + IVA; 
Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; Durata: quattro anni. 
SEZIONE IV PROCEDURA: aperta telematica su: https://napoliservizi.acquistitelematici.it/. 
Termine ricezione offerte: 13/07/2020 ore 12:00 Apertura offerte: 14/07/2020 ore 10:30.  
SEZIONE VI INFORMAZIONI: Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale 
disponibile su: www.napoliservizi.com 
INVIO ALLA GUUE: 15.05.2020. 
Il responsabile unico del procedimento 
arch. Gino Tarquini 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 123 del  8 Giugno 2020


	BURC n. 123 del  8 Giugno 2020

